5-29
5
工业自动化完整解决方案
多
串
口
卡
  > C

基本模块：C32081T x 1
扩展模块：C32083T x 1
订购信息
订购范例
5-32
5
多串口卡
多
串
口
卡
  > C
320Turb
o
系
列
机架型解决方案
桌面型订购范例
桌面型解决方案
8个RS-232口
16 RS-232 ports
8个RS-232口+16个RS-422口
32个RS-232口
控制板卡：C32010T/PCI
连接电缆：C32020T
CPU模块：C32030T
UART模块：C32045T x 1
控制板卡：C32010T/PCI
连接电缆：C32020T
CPU模块：C32030T
UART模块：C32045T x 2或
C32047T x 2
控制板卡：C32010T/PCI
连接电缆：C32020T
CPU模块：C32030T
UART模块：C32045T x
1 + C32061T x 2
控制板卡：C32010T/PCI
连接电缆：C32020T
CPU模块：C32030T
UART模块：C32045T x 4
或C32047T x 4
Control
Board
Connection
Cable
Basic
Module Extension  Module
Up to 100 m
Optional Power Adaptor (C32050T)
Up to 100 m
可选电源适配器（C 32050T）
控制主板 C P U模块 U A R T模块连接线